

NATURE'S SUNSHINE Collagen 516 g



Cena: 209,00 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie	516g
Producent	NATURE'S SUNSHINE
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości NATURE'S SUNSHINE Collagen 516 g Czy wiesz, że kolagen to ponad 30% wszystkich białek występujących w organizmie? W różnych miejscach występują różne typy peptydów kolagenowych. Typ pierwszy to przede wszystkim budulec skóry, kości, ścięgien i więzadeł. Typ trzeci występuje w skórze i naczyniach krwionośnych. Nasz Collagen łączy oba typy peptydów i jest białkiem o ulepszonej rozpuszczalności! Jest bezglutenowy, bez laktozy, paleo i keto przyjazny i oczywiście niemodyfikowany genetycznie. Formuła naszego produktu została oparta na opatentowanej mieszance minerałów śladowych i elektrolitów, a każda porcja dostarcza aż 17 gramów peptydów kolagenowych. Postać bezsmakowego i bezzapachowego proszku pozwala w łatwy sposób stosować produkt jako dodatek do kawy, herbaty, soków owocowych czy zdrowych smoothie. Nasz Collagen cechuje również doskonały profil aminokwasowy. Zawiera między innymi niezbędne do syntezy kolagenu glicynę, prolinę i hydroksyprolinę. **ŁATWO MIESZA SIĘ Z ULUBIONYM NAPOJEM!** **HYDROLIZAT - BIAŁKO O ULEPSZONEJ ROZPUSZCZALNOŚCI** Nasz produkt ma postać peptydów kolagenowych, które powstają w wyniku hydrolizy kolagenu. W procesie hydrolizy zmniejszeniu ulega masa cząsteczkowa kolagenu, co czyni go łatwiej przyswajalnym. **Zalecane spożycie** Wymieszaj jedną miarkę produktu (17 g) z kawą, herbatą, smoothie, wodą, sokiem owocowym lub innym napojem. Spożywaj raz dziennie. **Ważne** Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. **Składniki** Wołowe peptydy kolagenowe, sól morską, mieszanka minerałów śladowych, chlorek potasu.

Wartość odżywcza 1 porcja dzienna: 17 g

	17 g (dzienna porcja)
Wartość energetyczna	251 kJ/60 kcal
Tłuszcz	0 g
- w tym kwasy tłuszczowe nasycone	0 g
Węglowodany	0 g

- w tym cukry	0 g
Białko	15 g
Sól	0,5 g
*RWS: Referencyjna wartość spożycia dla p	

Producent Nature's Sunshine Products Poland Sp. z o.o